



מושב גאולים

מ.י. 501603799

פרטיכל ישיבת ועד מקומי מס' 5/2023

תאריך	02.8.2023
חברי הפורום	יריב יוסף – יו"ר, רונן בר יואב, אורה חריש
מוזמנים נוספים	טל מן, טל מדר
נעדרו	לילך ראבי
מציגים	
קוורום נדרש	רוב חברי הועד
רשמה הפרוטוקול	יריב יוסף

יו"ר הישיבה: יריב יוסף

יריב אישר קיומו של קוורום לקיום הישיבה.

על סדר היום של הישיבה:

1. אישור פרוטוקול ישיבה קודמת – 14.6.2023
2. אישור צו מיסים 2024
3. אישור דו"ח רואה חשבון מלווה לשנה 2022
4. סיכום טיול מתגייסים
5. עדכון פרויקט שיפוץ אנדרטה
6. חניכת גן המשפחות המייסדות
7. שונות: טיפול בליקויים מתקני ספורט

1

נושא 1: אשרור פרוטוקול ישיבה קודמת

יריב אמר שבהעדר הערות נוספות ביחס לפרוטוקול יראו את הנוסח שהובא לאישור כמאושר סופית והוא יופץ לתושבים, כרגיל.

החלטה (פה אחד): פרוטוקול ישיבה קודמת מאושר.





נושא 2: אישור צו מיסים 2024

כמידי שנה אנו נדרשים לאשר באופן רשמי את צו המיסים לשנת הספים העוקבת, ההליך הינו הכרחי ונדרש ע"י הרשויות. הוצג צו המיסים, התייקרות מיסי ארנונה ובהתאם להנחיות משרד הפנים צפויה להיות בשיעור של 2.68%. מיסי ארנונה לוועד מקומי לשנת 2024 יהיו בשיעור של 18.95 ₪ למ"ר לשנה. שיעור המס וההתייקרות השנתית נקבעים רק ע"י משרד הפנים.

החלטה: מאשרים פה אחד צו המיסים לשנת העבודה 2024.

נושא 3: אישור דו"ח רואה חשבון לשנת 2022

מאחר וטרם הסתיימה הכנת הדו"ח, הדיון והאישור נדחה לשיבה הבאה.

נושא 4: סיכום טיול מתגייסים 23

טיול מתגייסים הפך בגאולים למסורת! השנה נערך הטיול ב-30/31 ליוני, אל הטיול יצאו 14 חברים וחברות (מתוך 17 בני ובנות המחזור), והם נהנו יחד בקייאקי בלום, לנו במשק טל ברמת הגולן וטבלו ברחצה משותפת בכינרת.

הבנים והבנות חזרו ביום ב' אחרי חוויה טיול מהנה במיוחד ובערב נפגשנו כולנו שוב, לערב מתגייסים ומתגייסות מרגש, יחד עם המשפחות.

תודה גדולה למדריך גיל תיכון שלנו, נדב בלושטיין, על ארגון והפקה מעולה של הטיול, לניצן מד"בית נוער גאולים, על מתן המעטפת הכוללת והסיוע לארגון הטיול וניהול נהדר של תנועת הנוער.

לטל נאמנת חינוך ונוער גאולים, על התווית דרך רוויה בערכים ומשמעות והעמדת תא תנועת נוער שהוא מקור לגאווה בכל לב השרון.

לאגודה חקלאית גאולים על השותפות באירוע, הענקת ומתן השי לכל מתגייס ומתגייסות.

למשפחות, לבנים והבנות, על השותפות ועל היותכם חלק מהפסיפס האנושי המיוחד בגאולים.

מאחלים לכל מתגייסי ומתגייסות גאולים: "צאו בשלום ושובו בשלום".





נושא 5: עדכון שיפוץ גבעת שלום

בשעה טובה התקבל מרבית התקציב הנדרש מהמועצה לביצוע שיפוץ מבנה האנדרטה. סה"כ התקציב הכולל הנדרש כ-170,000 ₪ ומתוכו התקבלו כ-140,000 ₪. מתארגנים להתחלת ביצוע העבודות ובמקביל פועלים לגיוס הפער הקיים מגופים שונים ותושבים המעוניינים להרים תרומה. העבודות כוללות, בין השאר: החלפת חיפוי הגרנוליט, חיפוי קיר האנדרטה באבן, ייצור והתקנת אלמנט מתכת מעוצה ומרשים על קיר האנדרטה. את כל העבודה תכנן האדריכל יהודה יהב, יהודה בעל מומחיות יוצאת דופן לתכנון ועיצוב אנדרטאות. עתה משהסתיימה סופית עבודות התכנון ואנו נערכים לתחילת ביצוע, פנה אלינו יהודה להסדרת שכר הטרחה. סה"כ דרישת יהודה יהב לביצוע עבודות התכנון וכולל פיקוח עליון 13,000 ₪ + מע"מ.

החלטה: מאשרים פה אחד שכר טרחתו של יהודה, מועדי תשלום יקבעו בהמשך בהתאם לקצב ביצוע העבודות.

3

נושא 6: חניכת גן המשפחות המייסדות

עבודות הפיתוח והקמת גן המשפחות המייסדות הסתיימו לאחרונה. התקיים דיון ו"סיעור מוחות" כיצד יהיה נכון לחנוך ולחגוג יחד עם כל הקהילה את הקמת הגן. הרעיון המסתמן כרגע הוא לקיים אירוע צנוע במרחב החדש אשר יתקיים במהלך החודשים הקרובים.

החלטה: מאשרים פה אחד רעיון לארגון וקיום אירוע לציון וחניכת גן המשפחות המייסדות.





נושא 7: שונות

בוצע ע"י המועצה סקר תקינות למתקני הספורט במושב.
במהלך הימים האחרונים התקבלו דו"חות מעבדה מסודרים. במסגרת דו"ח הבדיקה נדרש לטפל במספר ליקויים.
סה"כ עלות התיקונים כ-9,000 ₪, והם כוללים, בין היתר, את עבודות המעבדה. 50% מהעלות תמומן ישירות ע"י המועצה ו-50% הנותרים ע"י הוועד המקומי.
החלטה: מאשרים פה אחד את תיקון הליקויים בסה"כ של כ-4,500 ₪. מאחר שמרבית הליקויים נמצאו במגרשי הטניס, הטיפול בהם יובל ויטופל באמצעות מפעיל החוגים ארתור בסין, בסיוע הוועד המקומי.

בהעדר נושאים נוספים על סדר היום של הישיבה, הסתיימה הישיבה.
כל ההחלטות התקבלו פה אחד אלא אם נאמר מפורשות אחרת בפרוטוקול.

יריב יוסף

יו"ר וועד מקומי גאולים